
                                        
                                                            Извештај за работењето на ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП 

по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
              

 
 
 
 

 
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2021 ДО 30.09.2021 
ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  
 
 

 
Во текот на периодот од 01.07.2021-30.09.2021 година, ЈП “СТИПИОН 

2011“,имајќи ги во предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето 
работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати 
комунални  објекти и тоа: 

   
           1.Изградба  на  објекти: 
 
          1.1.Изградба  крак на улица 11 Октомври …………………..….................862.371,00 
          1.2.Изградба на паркинг на ул. Брака Даневи…………......................... 1.551.916,00 
          1.3.Изградба на разделни острови ул. М.Тито и  
                пристап на улица Џемал Биједиќ..........................................................386.824,00 
 
           Вкупно реализирани средства од точка 1…… .........................................2.801.111,00 ден 

 
 2. Изработка на проекти 

  
1.1 Г.снимање с.Лакавица, ажурирање геодетска подлога и 
 геодетси надзор ул. Браќа Даневи, Панче      Караѓозов и Солидарност......42.893,00 
1.2 Геодетски надзор ул. Б.Даневи, геодетско снимање н.железничка 
 и н. Балканска...............................................................................................22.597,00 
1.3 Геод.снимање нас.8-ми Ноември, геод.снимање ул. Никола Карев, ул. Борис 

Кидрич, ул.Ванчо Китанов, ул. Пиринска и ул. Г.Прличев.........................70.800,00 
1.4 Проектна задача за изработка на Основен проект  
1.5 за изведба на улична мрежа во нас. Баби...................................................9.440,00 

  
Вкупно реализирани средства од точка 2..........................................................145.730,00 ден 
 
Вкупно реализирани средства од точка 1 и точка 2 .......................................2.946.841,00 ден 
 
 

 
 
Февруари,  2022                                                                                                              Директор                                
ЈП“СТИПИОН  2011                                                                                                 Игор Ефтимов  

 
 


